О студенческом составе
ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1,   в состав
студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения, на
места, выделенные для целевого приема,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1
сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. Балл

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

направление 080200.62 Менеджмент, по договору с общественной организацией

«Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и правительством

Новосибирской области

По конкурсу

1 Казакова Анастасия Игоревна 194

направление 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника, по договору с

департаментом при Президенте Республики Саха(Якутия) по прогнозированию,

подготовке и расстановке кадров

По конкурсу

1 Морозова Акулина Иннокентьевна 218

2 Степанова Клара Георгиевна 186

направление 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника, по договору с

общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей

предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Мироненко Дмитрий Андреевич 229

2 Сологуб Степан Андреевич 201

3 Кулиш Анатолий Юрьевич 199

4 Присекин Евгений Игоревич 196

5 Пискарева Юлия Петровна 186

6 Связев Андрей Викторович 181

направление 140400.62 Электроэнергетика и электротехника, по договорам с

министерством образования, науки и молодежной политики республики Алтай,

администрациями муниципальных образований «Онгудайский район»,

«Кош-Агачский район», «Улаганский район»

По конкурсу

1 Маушев Ержан Досжанович 164

2 Зубакин Руслан Сергеевич 145

направление 140400.62 Электроэнергетика и электротехника, по договору с

департаментом при Президенте Республики Саха(Якутия) по прогнозированию,

подготовке и расстановке кадров

По конкурсу

1 Кондратьева Марина Львовна 244

2 Осоров Матвей Тимофеевич 241

3 Тобохов Айаал Андреевич 226

4 Саввин Дмитрий Николаевич 224

5 Егорова Вилена Андреевна 220

6 Парилов Роман Андреевич 188

7 Стручков Егор Владимирович 174

8 Ефимов Айсен Николаевич 160

направление 140400.62 Электроэнергетика и электротехника, по договору с

министерством промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Степанов Андрей Михайлович 173

2 Гайдамак Сергей Дмитриевич 149

3 Сметанина Мария Алексеевна 146

направление 140400.62 Электроэнергетика и электротехника, по договору с

общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей

предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Елаев Максим Викторович 245

2 Синкин Артем Егорович 227

3 Харитонов Михаил Александрович 220

4 Хаимчиков Батор Константинович 219

5 Сороковик Никита Михайлович 216

6 Трубилин Александр Александрович 210

7 Наталич Максим Сергеевич 204

8 Свирепов Юрий Владимирович 204

9 Бойко Нелли Владиславовна 199

10 Чесалина Яна Романовна 199

11 Пустовая Анна Дмитриевна 198

12 Швец Николай Андреевич 195

13 Лисиенко Дмитрий Олегович 193

14 Сумин Артём Андреевич 191

15 Евсеев Андрей Александрович 190

16 Лисицын Алексей Алексеевич 189

17 Вохмянин Александр Владимирович 188

18 Яковлев Дмитрий Игоревич 187

19 Багаев Степан Андреевич 186

20 Шмидт Евгений Сергеевич 182

21 Полежаев Александр Викторович 145

22 Згода Сергей Андреевич 133

направление 220700.62 Автоматизация технологических процессов и производств,

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация

руководителей предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Дурбанов Никита Дмитриевич 180

направление 240100.62 Химическая технология, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Скаленко Ольга Владиславовна 157

направление 280700.62 Техносферная безопасность, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Сидорова Мария Сергеевна 177

2 Шабалина Татьяна Константиновна 172

3 Иванков Кирилл Анатольевич 162

4 Паршин Дмитрий Евгеньевич 140

5 Приданникова Мария Сергеевна 130

Основание: письмо министерства образования РФ №12-1031 от 02.06.2011,решение
приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой